
浙江大学2013年三棋赛报名表

学院(系)公章：                       领队签名：       

	学院(系或学园)名称
	

	领队信息

	姓名
	
	联系方式（长短号）
	

	队员信息

	编号
	姓名
	学号
	学院班级
	手机号码

（长短号）
	项目

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	替补1
	
	
	
	
	

	替补2
	
	
	
	
	


填表说明：

一、所填信息必须真实可靠，若有虚假信息而且影响到比赛的公平公正时，将取消该队比赛资格；

二、请注明每位参赛选手参加的项目，围棋（不超过一人）、中国象棋（不超过三人）、五子棋（不超过两人）。

